
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
12. november 1982 Nr. 40 |642j 17. aastakäik

SISUKORD

i

589. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus NLKP Keskkomitee otsuse 
«Abinõudest töötajate kirjade ja ettepanekutega tehtava töö edasiseks 
parandamiseks NLKP XXVI kongressi otsuste valguses» täitmisest 
Rakvere rajoonis.

590. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kipperi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

591. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Skulskile Eesti NSV 
teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

592. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Undi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

593. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus miilitsatöötajate ja üldsuse 
esindajate autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest 
ühiskondliku korra kaitsmisel».

594. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele P. Beilinsonile ja 
J. Korgile Eesti NSV teenelise juristi aunimetuse andmise kohta.

595. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus miilitsatöötajate ja üldsuse 
esindajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

596. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Taniloole Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.



597. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S.-H. Reegi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

598. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Sõssojevi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

599. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Essenson! autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

600. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Sallo autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

601. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV 
Rahvakontrolli Komitee ja Ametkondadevahelist Kontrolli Teostavate 
Riigiorganite Poolt Korraldatavate Kontrollimiste Koordineerimise Nõu
kogu moodustamise kohta.

602. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Švartsi autasustamise kohta.

603. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Vilimaa autasustamise kohta.

604. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Viigand! autasustamise kohta.

605. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Pähni autasustamise kohta.

606. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. T.-M. Rebase autasustamise kohta.

607. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H.-A. Toome autasustamise kohta.

608. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus riikliku vabatahtliku isikukind- 
lustuse kohta.

III

Autasustamine Tööveterani medaliga.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

CQQ NLKP Keskkomitee otsuse «Abinõudest töötajate kirjade ja 
2 О у ettepanekutega tehtava töö edasiseks parandamiseks NLKP 

XXVI kongressi otsuste valguses» täitmisest Rakvere rajoonis

Ära kuulanud Rakvere Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitev
komitee esimehe M. Sistoki ettekande, märgib Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium, et rajooni kohalikud rahvasaadikute nõukogud ja nende 
täitevkomiteed, juhindudes NLKP Keskkomitee otsusest «Abinõudest töö
tajate kirjade ja ettepanekutega tehtava töö edasiseks parandamiseks 
NLKP XXVI kongressi otsuste valguses», õn rakendanud abinõusid sel
les valdkonnas tehtava töö vormide ja meetodite edasiseks täiustami
seks ning esinevate puuduste kõrvaldamiseks.

Suurendatud õn nõudlikkust juhtijate ja teiste ametiisikute suhtes. 
Plaanipäraselt kontrollitakse kodanike pöördumistega tehtavat tööd 
rajooni territooriumil paiknevates ettevõtetes, majandites, asutustes ja 
organisatsioonides. Rahvasaadikute ja rahvakontrolöride abiga kontrol
liti sellealast tööd 1981.—1982. a. jooksul rohkem kui sajas kollektiivis. 
Paljusid avaldusi ja kaebusi ning nende lahendamise käiku õn kontrol
litud kohapeal. Viimase kahe aasta jooksul õn kodanike pöördumistega 
tehtava töö küsimusi arutatud rajooni kohalike rahvasaadikute nõu
kogude täitevkomiteede istungitel kahekümne kuuel ja rajooni rahva
kontrolli komitee istungitel neljal korral. Rajooni suuremates rahva- 
kontrolligruppides õn moodustatud 31 sektorit töötajate pöördumistega 
tehtava töö kontrollimiseks töökollektiivides.

Rakvere rajoonis õn saanud traditsiooniks juhtivate töötajate kohtu
mised töökollektiividega poliitpäevadel. See võimaldab partei- ja nõu
kogude organitel töötajate huve ja nõudmisi oma tegevuses rohkem 
arvestada.

Vajalikku tähelepanu õn Rakvere rajoonis osutatud nõukogude 
seaduste selgitamisele ja õigusalaste teadmiste levitamisele.

Üldreeglina õn rajoonis tagatud kodanike ettepanekute, avalduste 
ja kaebuste tähelepanelik läbivaatamine ja õigeaegne lahendamine. 
Antud vastused õn sisuliselt õiged, motiveeritud ja ammendavad. Töö
tajate ettepanekute alusel õn rajoonis rakendatud konkreetseid abinõu
sid elanikkonna meditsiinilise, kaubandusliku ja elukondliku teeninda
mise parandamiseks, ühiskondliku transpordi paremaks korraldamiseks 
ning sotsiaal-kultuuriliste objektide rajamiseks.

Kuid töös kirjadega ja kodanike vastuvõtu korraldamises esineb kä 
puudusi. Mõnes rajooni ettevõttes, asutuses ja organisatsioonis ei toimu 
kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste läbivaatamine ning lahen
damine veel vastavalt kehtivale korrale ja NLKP Keskkomitee otsuse 
nõuetele.

Kontrollimistel tuvastati, et sissekannete tegemisel kodanike aval
duste ja kaebuste registreerimise lauajühendisse esineb lohakusest tingi



tud ebatäpsusi; üksikuid avaldusi ja kaebusi lahendatakse formaalselt ja 
pealiskaudselt; kodanike avalduste põhjal antud tähtajalisi lubadusi 
mõnikord ei täideta. Puudulikult registreeritakse töötajate suulisi pöör
dumisi.

Suuremaid puudusi õn esinenud kodanike pöördumistega tehtavas 
töös Rakvere Elamuekspluatatsioonivalitsuses ja Rakvere Rajooni Sani- 
taar-Epidemioloogiaj aamas.

Rajooni siseasjade osakonnas õn mõned kaebused toimepandud kuri
tegude kohta registreeritud ja lahendatud kodanike tavaliste avaldus
tena, millega õn rikutud kuriteoteadete lahendamise protsessuaalseid 
tähtaegu.

Rajooni ja linnade täitevkomiteedesse laekub arvukalt avaldusi puu
duste kohta elamu- ja kommunaalmajanduses. Kohalike nõukogude ela
mufondi ekspluatatsiooni parandamiseks, elamuorganite materiaal-teh- 
nilise baasi tugevdamiseks ja remonditööde paremaks organiseerimiseks 
ning joogivee probleemide lahendamiseks rakendatavad abinõud ei ole 
veel küllaldased.

Töös kodanike kirjade, kaebuste ja avaldustega pole veel kindlat 
süsteemi. Pealiskaudselt uuritakse töötajate korduvate põhjendatud pöör
dumiste põhjusi.

Kirjadega tehtava töö parandamiseks ei kasutata täielikult ära ela
nikkonna informeerimise võimalusi ja mitmesuguseid selgitustöö vorme. 
Vabariigis end õigustanud «lahtiste kirjade päevad» ei ole rajoonis juur
dunud.

Rajooni täitevkomitee poolt läbiviidavad üritused kodanike pöör
dumistega tehtavas töös omandatud positiivsete kogemuste tundmaõppi
miseks ja levitamiseks, samuti uue statistilise aruandluse juurutamiseks 
pole veel küllalt tõhusad.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Võtta Rakvere Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee 

esimehe M. Sistoki ettekanne teadmiseks.
2. Kohustada Rakvere Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitev

komiteed:
2.1. Tagama NLKP Keskkomitee otsuse «Abinõudest töötajate kir

jade ja ettepanekutega tehtava töö edasiseks parandamiseks NLKP XXVI 
kongressi otsuste valguses» ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sead
luse «Kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste läbivaatamise korra 
kohta» täielik ja kõrvalekaldumatu täitmine.

2.2. Rakendama abinõusid kirjadega tehtava töö ning kodanike 
vastuvõtmise vormide ja meetodite edasiseks täiustamiseks, õppima põh
jalikumalt tundma ja juurutama kodanike kirjade ja ettepanekutega teh
tavas töös omandatud positiivseid kogemusi.

2.3. Regulaarselt kontrollima ja analüüsima kirjadega tehtavat tööd 
ja kodanike vastuvõttu rajooni täitevkomitee osakondades, linna-, alevi- 
ja külanõukogude täitevkomiteedes, ettevõtetes, asutustes ja organisat
sioonides ning võtma tarvitusele vastavad abinõud selles töös esinevate 
puuduste kõrvaldamiseks.



2.4. Rakendama kõikjal abinõusid asjaajamise korrastamiseks, reso
luutsemalt võitlema formalismi ja asjaajamise venitamise vastu, kasva
tama töötajates hoolsust ja asjalikkust kodanike ettepanekute, avalduste 
ja kaebuste läbivaatamisel ning lahendamisel, tõstma juhtide ja teiste 
ametiisikute vastutust kodanike pöördumistega tehtava töö õige organi
seerimise eest.

2.5. Süstemaatiliselt ja kompleksselt uurima kodanike põhjendatud 
avalduste ja kaebuste põhjusi ning rakendama meetmeid esinevate põh
juste likvideerimiseks, erilist tähelepanu pöörama korduvate ja kollek
tiivsete kaebuste põhjuste likvideerimisele.

2.6. Kasutama täielikumalt ära elanikkonna informeerimise võima
lusi kodanike pöördumistega tehtavast tööst ning hoogustama igakülg
selt õiguspropagandat ja õigusalast kasvatustööd.

2.7. Tagama Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsuse «ühtsest 
statistilisest aruandlusest kodanike pöördumiste kohta Eesti NSV rahva
saadikute nõukogudes» täpse ja tähtajalise täitmise.

3. Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil tut
vuda üksikasjalikult elamu- ja kommunaalmajanduse olukorraga rajoo
nis, esmajärjekorras elamuorganite ja remondiorganisatsioonide mate
riaaltehnilise baasi edasise tugevdamise, elamufondi kapitaal- ja jooksva 
remondi ning veevarustuse süsteemide arendamise probleemidega ja 
osutada Rakvere rajooni täitevkomiteele vastavat abi nende küsimuste 
lahendamisel.

4. Rakvere Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomiteel infor
meerida käesoleva otsuse täitmisest Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
1. juuliks 1983. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. oktoobril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C QA Sm. A. Kippert autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
JJ\j Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümne 
viienda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia aka
deemikut Eesti NSV teenelist teadlast professor Aksel Jaani p. Kip- 
perit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Sm. G. Skulskile Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse 
Js 1 andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse edendamisel anda kirjanik 
Grigori Mihhaili p. Skulskile Eesti NSV teenelise kirjaniku auni
metus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. novembril 1982.

eesti nsv ulemnoukogu presiidiumi seadlus

CQ') Sm. V. Undi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia Astrofüüsika 
ja Atmosfäärifüüsika Instituudi direktorit füüsika-matemaatikakandidaati 
Väino Antoni p. Uuli Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. novembril 1982.

EESTI NSV ULEMNOUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CQi Miilitsatöötajate ja üldsuse esindajate autasustamise kohta 
ss J medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra 

kaitsmisel»
Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsmisel autasustada NSV 

Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Eeskujuliku teenistuse 
eest ühiskondliku korra kaitsmisel» järgmisi miilitsatöötajaid ja üldsuse 
esindajaid:

Bogdanov, Sergei Afanassi p.
К a z m i n, Aleksei Antoni p.
Kruusmaa, Elmar Augusti p.
Kullamaa, Kai j ula Karli p.
Kuznetsov, Aleksander Aleksandri p.
Kuusk, Harri Kaljo p.
Laane, Elmar Arnoldi p.
Loemaa, Ääre
M e t s 1 о v, Aleksander Augusti p.
M ä e к u u s k, Kalju Oskari p.
Paal, Endel Oskari p.
Popov, Jegor Semjon! p.
Saar, Endla Endriku t.



S a m о v j u к, Valeri Sergei p.
Sikkenberg, Väino Romani p.
Sillamaa, Vello Arnoldi p.
Siilaste, Ave-Maria Jakobi t.
Tiiter, Richard Oskari p.
T u 1 к i n, Ivan Semjoni p.
V о v k, Vladimir Grigori p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT 

Tallinn, 9. novembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C(\ A Sm-tele P. Beilinsonile ja J. Korgile Eesti NSV teenelise 
V Л *4? juristi aunimetuse andmise kohta

Teenete eest sotsialistliku seaduslikkuse ja õiguskorra tugevdamisel 
anda Eesti NSV teenelise juristi aunimetus järgmistele töötajatele:
В e i 1 i n s о n, Pavel Anatoli p. — Eesti NSV Siseministeeriumi Uurimis- 

valitsuse ülem.
Kork, Jaan Johannese p. — Pärnu Linna RSN Täitevkomitee Sise

asjade Osakonna ülem.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. novembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C QC Miilitsatöötajate ja üldsuse esindajate autasustamise kohta 
Js J Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsmisel autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi miilitsatöötajaid ja üldsuse 
esindajaid:

Bogdanov, Anatoli Mihaili p.
Golikov, Nikolai Peetri p.
Kroon, Ulo Peetri p.
Kumm, Väino Hans-Heinrichi p.
Pikk, Meinhard-Kalju Reinholdi p.
Rände, Toivo Ennu p.
S a v i n, Aleksei Ignati p.
S к о t š i 1 о v, Vjatšeslav Nikolai p.
Š a r i k, Jüri Aleksei p.
Vladimirova, Olga Aleksandri t.



£? Q Z Sm. E. Taniloole Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
jy\j andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kujutava kunsti edendamisel anda 
Eesti NSV Kunstnike Liidu Tartu osakonna juhatuse esimehele skulptor 
Endel Eduardi p. T a n i 1 о о 1 e Eesti NSV teenelise kunstniku auni
metus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. novembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C Q "7 Sm. S.-H. Reegi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J У £ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel 
ja seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada V. Kingissepa 
nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri näitlejat Eesti NSV 
rahvakunstnikku Salme-Helene Juhani t. R e e к i Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. novembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

CQO Sm. M. Sõssojevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
jyCj Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Linna Mere
rajooni Rahvakontrolli Komitee esimeest Mihhail Feodori p. Sõsso- 
j evit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



gQQ Sm. A. Essenson! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
JsJ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV liha- ja piimatööstuse ministrit Albert Rudolfi p. 
Essen soni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. novembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/ aa Sm. R. Sallo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
OvU Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Riikliku Töökomitee esimehe asetäitjat Rein 
Aleksandri p. Sallot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. novembril 1982.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

ZfXi ENSV Rahvakontrolli Komitee ja Ametkondadevahelist Kont- 
OVI rolli Teostavate Riigiorganite Poolt Korraldatavate Kontrolli

miste Koordineerimise Nõukogu moodustamise kohta

Väljavõte:

Täites NLKP Keskkomitee otsuse «Täitmise kontrolli edasisest täius
tamisest NLKP XXVI kongressi otsuste valguses» nõudeid täitmise kont
rolli korralduse põhjaliku parandamise kohta kontrollimistegevuse efek
tiivsuse tõstmiseks, komplekskontrollimiste osakaalu ja tähtsuse suuren
damiseks, ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides korraldatavate.



kontrollimiste arvu vähendamiseks ning parallelismi ja dubleerimise kõr
valdamiseks kontrollorganite töös, Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Moodustada ENSV Rahvakontrolli Komitee ja Ametkondadevahe
list Kontrolli Teostavate Riigiorganite Poolt Korraldatavate Kontrolli
miste Koordineerimise Nõukogu ning kinnitada selle koosseis.

2. Kinnitada juurdelisatud «ENSV Rahvakontrolli Komitee ja Amet
kondadevahelist Kontrolli Teostavate Riigiorganite Poolt Korraldatavate 
Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu põhimäärus».

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 18. mail 1982. Nr. 318.

Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

18. mai 1982. a. määrusega nr. 318

ENSV Rahvakontrolli Komitee ja Ametkondadevahelist 
Kontrolli Teostavate Riigiorganite Poolt Korraldatavate 

Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu

põhimäärus

1. ENSV Rahvakontrolli Komitee ja Ametkondadevahelist Kontrolli 
Teostavate Riigiorganite Poolt Korraldatavate Kontrollimiste Koordinee
rimise Nõukogu (Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu) õn moodus
tatud kontrollorganite jõupingutuste ühendamiseks kontrolli efektiivsuse 
suurendamisel ning parallelismi ja dubleerimise vältimiseks nende töös.

Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu põhiülesandeks õn ühiste 
komplekssete ja temaatiliste kontrollimiste organiseerimine ja läbivii
mine Eesti NSV ministeeriumides, riiklikes komiteedes ja keskasutustes, 
ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides riikliku, plaani- ja täitmis- 
distsipliini järgimise, tootmis- ja finantstegevuse, materjali-, loodus-, töö
jõu- ja finantsressursside säilimise ja ratsionaalse kasutamise, töö ja too
dangu kvaliteedi ning arvestuse ja aruandlusandmete tõesuse tagamise 
küsimustes, samuti konkreetsete ettepanekute väljatöötamine kontrolli
mistel avastatud puuduste ja rikkumiste kõrvaldamiseks, väljaselgitatud 
majandisiseste reservide täielikumaks kasutamiseks ja tootmise efektiiv
suse suurendamiseks.

2. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogule pannakse:
1) ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kontrollimise komp

lekssuse tagamine nende tegevuse põhisuundades;



2) ENSV Rahvakontrolli Komitee ning Eesti NSV ministeeriumides, 
riiklikes komiteedes ja keskasutustes, ettevõtetes, asutustes ja organisat
sioonides ametkondadevahelist kontrolli teostavate riigiorganite apa
raadi kontrollimistöö plaanide läbivaatamine ja koordineerimine;

3) soovituste väljatöötamine kontrollimistöö korraldamise alal ning 
Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste poolt kor
raldatavate ühiste kontrollimiste vormide ja meetodite kindlaksmäära
mine;

4) ettepanekute ettevalmistamine Eestimaa KP Keskkomiteele ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule abinõude kohta Eesti NSV ministeeriu
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste tegevuse parandamiseks partei 
ja valitsuse otsuste täitmise kontrollimisel.

3. Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused 
ning teised ametkondadevahelist ja ametkonnasisest kontrolli teostavad 
riigiorganid arvestavad oma kontrollimistöö korraldamisel Kontrollimiste 
Koordineerimise Nõukogu otsuseid, soovitusi ja ettepanekuid.

4. Ametkondadevahelist kontrolli teostavad Eesti NSV riigiorganid 
esitavad Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogule perspektiiv-, aasta- 
ja kvartaliplaanide projektid ning ettepanekud ühiste kontrollimiste ja 
revisjonide korraldamise kohta nõukogu poolt kehtestatud tähtajal ja 
korras.

5. Käesoleva põhimääruse punktis 4 märgitud plaaniprojektide ja 
ettepanekute uurimiseks ning kontrollimiste ühtse koondplaani välja
töötamiseks moodustab Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu Eesti 
NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste töötajatest koos
neva töögrupi. Töögrupile pannakse kä vajalike materjalide ettevalmis
tamine Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu istungiteks.

6. Vajaduse korral määrab Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu 
kindlaks peaorganisatsioonid mitmesuguste kontrollorganite temaatiliste 
kontrollimiste koordineerimiseks. Peaorganisatsioonid esitavad kontrolli
miste koordineerimise plaanide projektid nõukogule tema poolt kehtes
tatud tähtajaks, et võtta need kontrollimiste ühtsesse koondplaani.

7. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu vaatab läbi käesoleva 
põhimääruse punktis 5 märgitud töögrupi poolt esitatud kontrollimiste 
ühtse koondplaani projekti ning kontrollimiste temaatika, objektid ja 
tähtajad, määrab kindlaks neist osavõtvate organisatsioonide loetelu ja 
ühiste kontrollimiste juhtorganisatsioonid ning kinnitab koondplaani 
enne vastava perioodi algust.

8. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu poolt kinnitatud kont
rollimiste ühtne koondplaan õn täitmiseks kohustuslik kõigile ametkon
dadevahelist kontrolli teostavatele Eesti NSV riigiorganitele.

9. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu poolt kinnitatud kont
rollimiste ühtne koondplaan saadetakse kõigile ametkondadevahelist 
kontrolli teostavatele Eesti NSV riigiorganitele selleks, et nad võtaksid 
kontrollitavad objektid oma ametkondlikesse plaanidesse ning teeksid 
ülesanded teatavaks alluvatele organisatsioonidele ja nõukogu otsusel 
teistele huvitatud organitele.



10. Kontrollimiste ühtse koondplaani korrigeerimise käigus tekki
vaid ning selle täitmisega seotud muid jooksvaid küsimusi arutab ja 
lahendab Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu esimees töö korras 
koos nende ametkondadevahelist kontrolli teostavate riigiorganitega, 
keda nimetatud küsimused puudutavad.

11. Riigiorganite ametkondadevahelise kontrollimistegevuse koordi
neerimise konkreetseks juhtimiseks, ühiste kontrollimiste tulemuste rea
liseerimise korra kindlaksmääramiseks ning praktilise tööga seotud küsi
muste reguleerimiseks töötab Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu 
välja ja kinnitab vastavad instantsid.

12. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu peab oma istungeid 
üldjuhul vähemalt üks kord kvartalis. Kontrollimiste Koordineerimise 
Nõukogu istungite toimumise ajast ja neile arutamiseks esitatavatest 
küsimustest informeeritakse nõukogu juhtkonda ja liikmeid ning Eesti 
NSV prokuröri hiljemalt 5 päeva enne istungit.

Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu istungitel kinnitatakse 
kontrollimiste ühtsed koondplaanid, tehakse kokkuvõtteid nimetatud plaa
nide täitmisest, arutatakse nende realiseerimise käigus tekkinud küsi
musi, vajaduse korral kuulatakse kontrollimisi teostanud töötajate infor
matsioone ning üldistatakse nõukogu ja vabariigi linnade ja rajoonide 
analoogiliste nõukogude töökogemusi.

13. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu istungitel peetakse pro
tokolli, milles kajastatakse arutatavate küsimuste sisu ja vastuvõetud 
otsused.

14. Kontrollimiste Koordineerimise Nõukogu tehnilise teenindami
sega tegeleb ENSV Rahvakontrolli Komitee aparaat.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

602 Sm. L. ŠVarts! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Moemaja 
direktori asetäitjat Lende Alfredi t. Švartsi Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

R. BUTEL



603 Sm. M. Vilimaa autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Põllumajandus
töötajate Ametiühingu Valga Rajoonikomitee esimeest Marie Peetri t. 
Vilimaad Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 29. oktoobril 1982. Nr. 620.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

604 Sm. H. Viigandi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Viljandi 
Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee Põllumajandusinspekt- 
siooni juhatajat Harry Arseni p. Viigandit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON
Tallinn, 4. novembril 1982. Nr. 632.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

605 Sm. E. Pähni autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Jõgeva 
Rajooni Rahvakohtu rahvakohtunikku Erna Karli t. Pähni Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesli NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON
Tallinn, 4. novembril 1982. Nr. 633.



606 Sm. T.-M. Rebase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga auta
sustada Paide rajooni Lenini-nimelise kolhoosi esimeest Toivo-Mart 
Jüri p. Rebast Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Tallinn, 9. novembril 1982. Nr. 635.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

N. JOHANSON

EESTI NSV MINISTRITE NOÜKOÜU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

607 Sm. H.-A. Toome autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogü 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Jõgeva 
Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee kultuuriosakonna juha
tajat Hilja-Alide Märdi t. Toomet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu .Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON



Riikliku vabatahtliku isikukindlustuse kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. septembri 1982. a. mää
rusele nr. 815 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. septembri 1982. a. mää
rusega nr. 815:

1) õn kehtestatud, et kodanike riiklikku vabatahtlikku isikukindlus- 
tust teostatakse nende surma ning üldise töövõime alatise täieliku või 
osalise kaotuse puhuks õnnetusjuhtumi või kindlustuseeskirjades märgi
tud muude põhjuste tagajärjel, samuti NSVL Rahandusministeeriumi 
poolt ettenähtud muudel juhtudel.

Riikliku vabatahtliku isikukindlustuse liigid määrab kindlaks NSVL 
Rahandusministeerium;

2) riikliku vabatahtliku isikukindlustuse kindlustussummade suuru
sed määratakse kindlaks kindlustajate ja riikliku kindlustuse organite 
vahelisel kokkuleppel, välja arvatud käesoleva määruse alapunktis 6 
ettenähtud juhud.

Kindlustussummade minimaalsuurused ja kindlustusmaksete määrad 
kehtestab NSVL Rahandusministeerium;

3) kindlustatud kodanike üldise töövõime alatise täieliku või osalise 
kaotuse korral makstakse kindlustussummad välja riikliku kindlustuse 
organite poolt korraldatava ja läbiviidava arstliku kindlustusekspertiisi 
tulemuste põhjal.

Arstliku kindlustusekspertiisi korraldamise ja läbiviimise korra keh
testab NSVL Rahandusministeerium kooskõlastatult NSVL Tervishoiu
ministeeriumiga;

4) tervishoiuasutused ja siseasjade organid annavad riikliku kindlus
tuse inspektuuridele või valitsustele nende järelepärimiste põhjal välja 
dokumente, mis õn vajalikud riikliku vabatahtliku isikukindlustuse kind
lustussummade väljamaksmise küsimuse otsustamiseks.

Vajaduse korral kasutatakse nimetatud küsimuse otsustamisel kä 
prokuratuuri- ja kohtuorganite dokumentide ärakirju;

5) riikliku vabatahtliku isikukindlustuse kindlustussummasid maksab 
välja riikliku kindlustuse inspektuur.

Riikliku kindlustuse organeil õn õigus keelduda kindlustussumma 
väljamaksmisest, kui kindlustatud kodaniku surm või alatine täielik või 
osaline üldise töövõime kaotus oli kindlustaja või kindlustatud kodaniku 
riikliku vabatahtliku isikukindlustuse eeskirjades ettenähtud tahtliku või 
muu süülise tegevuse tagajärg;

6) õn kehtestatud, et NSVL Rahandusministeerium ja liiduvabarii
kide rahandusministeeriumid võivad anda vastavalt NSV Liidu ja liidu
vabariikide ministeeriumidele ja keskasutustele õiguse kindlustada õnne
tusjuhtumite vastu töölisi ja teenistujaid, kes töötavad töödel, mis kuju



tavad elule ja tervisele kõrgendatud ohtu. Töölisi ja teenistujaid kind
lustavad üldjuhul nimetatud ministeeriumidele ja keskasutustele alluvad 
ettevõtted, asutused ja organisatsioonid nende ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide vahenditest.

Selle kindlustusliigi kindlustussummade suurusi määravad kindlaks 
NSVL Rahandusministeerium või liiduvabariikide rahandusministee
riumid;

7) õn NSVL Tervishoiuministeeriumile tehtud ülesandeks kehtestada 
kord, mille kohaselt tervishoiuasutused annavad arstlikku kindlustuseks- 
pertiisi tegevatele riikliku kindlustuse organitele sisseseadega varustatud 
arstikabinetid kindlustatud isikute läbivaatuseks ning läbivaatuse prot
sessis vajalike röntgenoloogiliste ja muude uuringute tegemiseks;

8) nende arstide töötasustamise korra, keda riikliku kindlustuse orga
nid kaasavad arstide-ekspertide ja konsultantidena kindlustatud kodanike 
läbivaatusele, kehtestab NSVL Rahandusministeerium kooskõlastatult 
NSVL Tervishoiuministeeriumi ning NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsi
muste Komiteega;

9) «Riikliku vabatahtliku isikukindlustuse eeskirjad» kinnitab NSVL 
Rahandusministeerium;

10) nimetatud määrus jõustub 1. jaanuarist 1983. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 6. oktoobril 1982. Nr. 587.

III

Autasustamine Tööveterani medaliga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 29. oktoobril 1982 NSV 
Liidu ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 1228 pen
sionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Harju, Hiiumaa, 
Jõgeva, Kingissepa, Kohtla-Järve, Põlva, Pärnu, Rapla, Tartu, Valga, 
Viljandi, Võru rajooni ning Kohtla-Järve, Pärnu, Tartu ja Tallinna 
linna ajalehtedes.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 23. 11. 1982. Trükipoognaid 1. Arvestuspcognaid. 1,2. Tellimuse nr. 1287.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn, j; A Oi. - j- ;,

8 2-- !379aо 2 . f tt 3 2_


